ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
2 =
<3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios 23
23 02/01/2020 08/01/2020 10.122.1002.2077.0000 | MARIA ROSILENE PINHEIRO DO N2 16,80 3\ b
2 m
20 02/01/2020 08/01/2020 10.122.1002.2077.0000 | LENICE FRANCISCA DA SILVA 84,00 % E
43 02/01/2020 20/07/2020 10.301.1009.1055.0000 [S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBI! 324,00 8 z
. >
15 02/01/2020 31/08/2020 10.301.1013.2105.0000 [CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 339,27 g 'E
32 02/01/2020 07/02/2020 10.301.1006.2093.0000 | MARIA JOSE DE LIMA DA SILVA 600,00 g ;
33 02/01/2020 07/02/2020 10.301.1006.2093.0000 |JOSE ROBERTO DA SILVA CALADO 600,00 Lg %
gx
36 02/01/2020 10/01/2020 10.302.1015.2108.0000 | LOURIVAL RAMOS DA SILVA 700,00 §_ (@]
K o
7 02/01/2020 01/06/2020 10.301.1013.2105.0000 [S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 849,72 % E
5 02/01/2020 08/06/2020 10.122.1002.2077.0000 |[S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.038,60 % )é
31 02/01/2020 01/04/2020 10.301.1013.2105.0000 | ZONEIDE LUCIA DA SILVA 1.050,00 g %
o O
48 02/01/2020 15/04/2020 10.302.1022.1064.0000 | G.M. EMPREENDIMENTOS - EIRELI 2.034,56 % p
c
34 02/01/2020 10/01/2020 10.301.1006.2093.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDOREf 2.800,00 % 8
A o T
6 02/01/2020 08/06/2020 10.302.1012.2103.0000 [S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 2.832,48 i'é E
3]
35 02/01/2020 10/01/2020 10.242.1004.2080.0000 | BRENO HENDERSON MARCULINO 12.000,00 % 8
0]
30 02/01/2020 28/02/2020 10.122.1002.2077.0000 |L.A. INFORMATICA LTDA 15.600,00 gjc’ g
?
143 06/02/2020 06/02/2020 10.122.1002.2077.0000 [ MARIA ROSILENE PINHEIRO DO N2 33,60 b g
N>
176 28/02/2020 28/02/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 452,72 % E
N>
169 28/02/2020 28/02/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.156,00 K g
()]
194 28/02/2020 28/02/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.482,92 E
263 02/03/2020 02/03/2020 10.122.1002.2077.0000 [ QUITERIA CRISTINA DA SILVA 150,00 ;
<
226 02/03/2020 24/04/2020 10.122.1002.2077.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC. 7.900,00 %
273 16/03/2020 16/03/2020 10.122.1002.2077.0000 [ LENICE FRANCISCA DA SILVA 33,60 §
318 01/04/2020 01/04/2020 10.122.1002.2077.0000 | MARIA ROSILENE PINHEIRO DO N2 33,60 :5
p
354 08/04/2020 08/04/2020 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 264,39 o
b
o
m
(@)
[
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356 08/04/2020 08/04/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 924,88 %i_%—

369 08/04/2020 08/04/2020 [ 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.102,75 § g

360 08/04/2020 08/04/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.573,35 8 z

365 08/04/2020 08/04/2020 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.215,24 g ':5

366 08/04/2020 08/04/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.423,10 g :;

351 08/04/2020  [08/04/2020 | 10.122.1002.2076.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.670.42 g8

374 08/04/2020 08/04/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.857,63 g 8

409 30/04/2020 30/04/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 252,37 % E

411 30/04/2020 30/04/2020 [ 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 849,87 2 §

437 30/04/2020 30/04/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.052,63 g %

415 30/04/2020 30/04/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.501,81 % E

398 30/04/2020 30/04/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.955,10 % 8

422 30/04/2020 30/04/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.589,52 g g

431 30/04/2020 30/04/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.460,80 i 8

430 30/04/2020 30/04/2020 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.848,04 gjc’ 2

406 30/04/2020 30/04/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.058,79 5 g

426 30/04/2020 30/04/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.644,17 % E

506 20/05/2020 25/06/2020 10.302.1012.2103.0000 | PAULO AUGUSTO DA SILVA JUNIO] 1.708,50 %h a

499 20/05/2020 22/06/2020 10.122.1002.2077.0000 | ALMEIDA E BARROS EMPRESARIA 2.900,00 E

533 29/05/2020 29/05/2020 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 252,37 ;

561 29/05/2020 29/05/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.052,63 %

539 29/05/2020 29/05/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.501,81 j§>

562 29/05/2020 29/05/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.622,25 :5

553 29/05/2020 29/05/2020 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.848,04 ﬁ
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554 29/05/2020 29/05/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.899,70 %i_%—

530 29/05/2020 29/05/2020 [ 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.592,86 § g

549 29/05/2020 29/05/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.061,12 8 z

580 01/06/2020 01/06/2020 10.122.1002.2077.0000 | LENICE FRANCISCA DA SILVA 268,80 g ':5

581 01/06/2020 26/06/2020 10.122.1002.2077.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00 g :;

617 22/06/2020 22/06/2020 10.122.1002.2077.0000 | ZUNAVIA LUCIA DA SILVA 45,00 (g. %

636 30/06/2020 30/06/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 299,56 g 8

724 06/07/2020 24/08/2020 10.302.1012.2103.0000 |JAILZA MORAES NUNES CAVALCA 10.030,55 % E

727 08/07/2020 14/07/2020 10.122.1002.2077.0000 | PEDRO FRANCISCO DA SILVA NET( 40,00 % )é

746 20/07/2020 20/07/2020 10.122.1002.2077.0000 | ROZILDA MARIA DA SILVA 33,60 g %

778 30/07/2020 30/07/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 849,87 % E

828 03/08/2020 03/08/2020 10.122.1002.2077.0000 | LENICE FRANCISCA DA SILVA 50,40 % 8

859 18/08/2020 18/08/2020 10.122.1002.2077.0000 [ CLOVES SEVERINO DA SILVA 504,00 g g

867 20/08/2020 26/08/2020 10.302.1012.2103.0000 | Fabmed Distribuidora Hospitalar LTDA 2.689,00 i 8

926 28/08/2020 31/08/2020 10.122.1002.2077.0000 |JOSEFA FELIX DE OLIVEIRA 33,60 g" g

930 01/09/2020 01/09/2020 10.122.1002.2077.0000 | MARIA DO CARMO DO NASCIMEN" 33,60 5 5

1044 02/10/2020 13/10/2020 10.122.1002.2077.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 705,98 % E

1056 08/10/2020 08/10/2020 10.302.1012.2103.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 336,00 %h a

1080 28/10/2020 28/10/2020 10.302.1012.2103.0000 | MARIA DO CARMO DO NASCIMEN" 67,20 :

1081 28/10/2020 28/10/2020 10.302.1012.2103.0000 | JOAO ERONILDES FERREIRA 504,00 ;

1082 29/10/2020 29/10/2020 10.122.1002.2077.0000 |[ROZILDA MARIA DA SILVA 33,60 %

1086 30/10/2020 30/10/2020 10.122.1002.2077.0000 | A Predileta - Sociedade Aguiar Letite Lt 639,36 :‘§>

1158 03/11/2020 04/11/2020 10.122.1002.2077.0000 | CLAUDIO LUCAS DE FARIAS 100,00 :5

1271 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 134,40 l"::;
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1262 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 201,60 < b
2 m
1266 30/11/2020 30/11/2020 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 234,08 % E
1224 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 252,37 8 z
>
1273 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 397,04 g P
1270 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 409,64 g :;
1226 30/11/2020  |30/11/2020 | 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90 S A
gx
1264 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 468,16 g_ (@]
9 g
1255 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 877,30 % E
1254 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 942,90 % )é
1231 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.704,39 g %
@ 0O
1258 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1030.2222.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.880,55 % m
-
1213 30/11/2020 30/11/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.925,70 % 2
g
1236 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.975,05 Sé E
W)
1238 30/11/2020 30/11/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.194,51 % 8
Jo)
1248 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.354,75 gﬁ’ g
i
1242 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.530,32 b g
N >
1247 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.629,07 % E
N>
1260 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1030.2222.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.854,36 K g
(2]
1221 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.450,92 E
1216 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.539,00 -E
<
1285 01/12/2020 02/12/2020 10.302.1012.2103.0000 |[JOAO ERONILDES FERREIRA 100,80 %
1291 01/12/2020 07/12/2020 10.301.1013.2105.0000 | Perez Fernandes de Oliveira Filho 400,00 §
1293 01/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2077.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 1 634,24 :5
>
1309 11/12/2020 11/12/2020 10.122.1002.2077.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ¢ 1.425,00 I"_I'I
>
v
m
o
C



ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU S
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios 23
1319 16/12/2020 16/12/2020 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 252,37 < b
2 m
1330 16/12/2020 16/12/2020 10.122.1003.1050.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 1.450,00 % E
1317 16/12/2020 16/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.745,44 8 z
>
1325 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.489,26 g 'E
1337 18/12/2020 28/12/2020 10.301.1013.2105.0000 [ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRA 880,00 g :;
1336 18/12/2020 28/12/2020 10.301.1006.2093.0000 | ROSIVALDO GOMES DA SILVA GR4 4.678,00 (g. %
gx
1338 18/12/2020 28/12/2020 10.302.1012.2103.0000 [ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRA 11.945,00 g_ (@]
I3 O U
1353 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E C( 156,75 % E
1354 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 252,37 % )é
1356 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90 g %
. o O
1376 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1012.2104.0000 [PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E C( 731,50 % m
-
1375 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1012.2104.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E C( 846,45 % 8
g
1385 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 942,90 Sé E
, W)
1374 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1012.2104.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E C( 1.045,00 9,:0 8
Jo)
1352 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E C( 1.045,00 g" g
i
1388 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.661,10 b g
N >
1378 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.354,75 % E
N>
1372 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.530,32 K g
>
1377 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.642,88 E
1384 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E C( 4.490,00 ;
<
1351 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.126,82 %
1371 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL CIVIL - CONTRATADOS -] 7.740,86 §
1373 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1012.2104.0000 |PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E C( 14.724,05 :5
, >
1379 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1012.2104.0000 |PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E C( 15.975,00 I"_I'I
>
v
m
o
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14 02/01/2020 27/03/2020 10.301.1006.2093.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 575,56 %i_—g

47 02/01/2020 13/04/2020 10.301.1005.2089.0000 | GALVAO ANALISES MEDICAS LTD: 653,49 § g

4 02/01/2020 08/06/2020 10.301.1006.2093.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.717,92 8 z

38 02/01/2020 01/07/2020 10.302.1016.2109.0000 [ RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 9.568,00 g ':5

61 07/01/2020 03/03/2020 10.302.1012.2103.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 950,00 g :;

90 30/01/2020 30/01/2020 10.305.1019.2113.0000 | PESSOAL CIVIL - AGENTES DE END 200,77 (g. %

190 28/02/2020 28/02/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 684,52 g 8

196 28/02/2020 28/02/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.501,50 % E

309 30/03/2020 30/03/2020 10.301.1007.2094.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 339,54 % )é

299 30/03/2020 30/03/2020 10.302.1014.2106.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 648,40 g %

305 30/03/2020 30/03/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.413,50 % E

292 30/03/2020 30/03/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.048,20 % 2

303 30/03/2020 30/03/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.705,15 g g

301 30/03/2020 30/03/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.827,88 i 8

295 30/03/2020 30/03/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.898,00 gﬁ’ g

371 08/04/2020 08/04/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.699,50 5 g

418 30/04/2020 30/04/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 757,52 % E

424 30/04/2020 30/04/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.433,25 %h a

439 30/04/2020 30/04/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.622,25 :

420 30/04/2020 30/04/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.699,34 ;

401 30/04/2020 30/04/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.539,00 %

541 29/05/2020 29/05/2020 10.302.1014.2106.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 303,92 :‘é

559 29/05/2020 29/05/2020 10.301.1007.2094.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 324,10 :5

547 29/05/2020 29/05/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.244,25 I"::;
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S e

10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, % -8"

523 29/05/2020 29/05/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.955,10 %i_%—

545 29/05/2020 29/05/2020 | 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.589,52 § g

543 29/05/2020 29/05/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.699,34 8 z

526 29/05/2020 29/05/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.539,00 g ':5

568 29/05/2020 02/06/2020 10.302.1016.2109.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 9.984,00 g :;

576 01/06/2020 01/10/2020 [ 10.301.1005.2089.0000 | GALVAO ANALISES MEDICAS LTD: 2.187,65 ) %

640 30/06/2020 30/06/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.955,10 g 8

663 30/06/2020 30/06/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.589,52 % E

816 03/08/2020 03/08/2020 10.301.1013.2105.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 92,33 % )é

826 03/08/2020 08/09/2020 10.301.1006.2093.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 1 473,67 g %

871 26/08/2020 26/08/2020 10.301.1006.2093.0000 | AGILDA LESSA LEAO 1.077,00 % E

955 03/09/2020 17/09/2020 10.302.1012.2103.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 375,00 % 8

975 22/09/2020 24/09/2020 10.122.1030.2222.0000 | SILVANDRO ALBUQUERQUE FERR] 1.410,00 g g

989 30/09/2020 30/09/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.785,90 i 8

1008 30/09/2020 30/09/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.918,79 gﬁ’ g

1049 02/10/2020 02/10/2020 10.122.1030.2222.0000 | FLASH PRESTACAO DE SERVICOS 1 775,00 % 5

1169 04/11/2020 13/11/2020 10.302.1012.2103.0000 | CASA DAS PORTAS DISTRIBUIDOR. 350,00 % E

1186 06/11/2020 11/12/2020 10.301.1011.2101.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOS 3.724,80 %h a

1199 18/11/2020 18/11/2020 10.301.1006.2093.0000 | CONCEPT AUTO PECAS E SERVI 1.314,37 5

1268 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1014.2106.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 117,04 ;

1234 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 230,42 %

1240 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.129,80 j§>

1287 01/12/2020 01/12/2020 10.301.1005.2085.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 178,95 :5

1310 11/12/2020 11/12/2020 10.122.1030.2222.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN. 49.400,00 I"::;

>
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ANEXO T

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Derembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23

S
=5
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
o n
10 - Saude -'8 o
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, =2 -8"
1323 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 230,42 E\ b
2 m
1327 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1007.2094.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 324,10 % E
1321 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.470,31 8 (::
>
1313 16/12/2020 16/12/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.925,70 g 2
1315 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.539,00 8 :;
Q__ =
1333 18/12/2020 18/12/2020 10.301.1006.2093.0000 |JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 687,50 < %
S
1364 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 230,42 S (@]
[slv}
1383 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1007.2094.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 324,10 % E
1387 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 877,80 % 2
1370 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.024,80 ﬁ 9
o O
1361 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.572,72 % m
C
1343 24/12/2020 24/12/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.925,70 % 8
g !

1366 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.975,05 Sé At
o
1368 24/12/2020 24/12/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.194,51 & 8

o]
1346 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.539,00 gt’ g

7
1404 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1030.2222.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.854,36 5 g
N >
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 183.903,35 %0%
=]
Subtotal da Fungdo 10 - Satide 468.063,75 8@,@@
2
z
>
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<
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Derembro/2020 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
2=
<3
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S—a
12 - Educagéo o g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME S g
—
Recursos Proprios =
2 8|
11 02/01/2020 03/02/2020 12.361.1211.2155.0000 | FLORIANA FERREIRA DA SILVA 1.200,00 Sy
R L m
6 02/01/2020 14/05/2020 12.122.1201.2147.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.358,92 gg o
10 02/01/2020 30/03/2020 12.122.1201.2147.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.800,00 S z
, i »
21 02/01/2020 14/04/2020 12.122.1201.2147.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS AS 3.000,00 g 2
5 02/01/2020 14/05/2020 12.361.1211.2155.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 9.487,17 g ;
530 02/03/2020 01/11/2020 12.122.1201.2147.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 1 2.654,47 S A
S
533 05/03/2020 05/03/2020 12.361.1211.2155.0000 | SERGIO LUIS DA SILVA 200,00 § o
O
534 05/03/2020 05/03/2020 12.361.1211.2155.0000 | Claudia Nunes de Assis 200,00 % E
1133 30/04/2020 30/04/2020 12.122.1201.2147.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 114,47 % §
1134 30/04/2020 30/04/2020 12.361.1211.2155.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 862,47 g 9
, o O
1616 03/06/2020 20/08/2020 12.122.1201.2147.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.300,00 g o
C
2089 08/07/2020 08/07/2020 12.122.1201.1079.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 1.290,00 % 8
g
3586 05/10/2020 07/10/2020 12.361.1211.2155.0000 | ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRA 1.828,00 ; m
)
4099 30/10/2020 30/10/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 6.785,75 & 8
0]
4096 30/10/2020 30/10/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 20.774,43 gﬁ’ g
, ~
4107 05/11/2020 05/11/2020 12.122.1201.2147.0000 | CLAUDIO LUCAS DE FARIAS 185,00 22
N 3
4611 13/11/2020 13/11/2020 12.122.1201.2147.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ( 450,00 g o
N>
4732 23/12/2020 23/12/2020 12.122.1201.2147.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 556,25 gm
()]
4733 23/12/2020 23/12/2020 12.122.1201.2147.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ( 825,00 >
4753 23/12/2020 28/12/2020 12.122.1201.2147.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00 §
=z
4724 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT( 31.470,00 >
4866 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | MARIA APRECIDA DA SILVA CRUZ 1.000,00 §
4867 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | MAYRA EUGENIA BERNARDO SOA 1.000,00 S
>
4799 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | VANESSA CARLA NASCIMENTO 1.000,00 -
>
O
m
o}
=
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
°5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
12 - Educagio -'% s
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME S 2
—
Recursos Proprios =
2 8
Subtotal do Recursos Proprios 93.341,93 508
9-—,'3_3-
Fundeb 40% S%L =
77 20/01/2020 20/01/2020 12.361.1211.2155.0000 | ELIZABETE PERREIRA E. DA SILVA 750,00 8 g
>
1131 30/04/2020 30/04/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 6.851,59 g ,E
>
1125 30/04/2020 30/04/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 29.161,14 g X
S 5
1564 29/05/2020 29/05/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 6.851,59 (§_ m
Y
1558 29/05/2020 29/05/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 29.161,14 g 8
Q
3059 28/08/2020 28/08/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 6.632,14 % E
>
3053 28/08/2020 28/08/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.008,97 g’ EQ
o
4093 30/10/2020 30/10/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 29.312,87 g %
@
4642 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 146,30 % E
&
4638 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 201,16 Eé‘ _8
m
4632 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.907,95 i'é %
4626 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 29.205,40 i 8
m
4672 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 29.187,11 go =
N>
4750 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.469,05 E g
4745 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 29.508,98 % %
(o]
Subtotal do Fundeb 40% 215.355,39 8@
2
=
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Derembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
12 - Educagéo o g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME g §
Fundeb 60% 23
'8%—
1114 30/04/2020 30/04/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 80,81 E\ b
2 m
1128 30/04/2020 30/04/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 20.774,43 % E
1120 30/04/2020 30/04/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 127.087,41 8 z
>
1561 29/05/2020 29/05/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 20.774,43 g 'E
1553 29/05/2020 29/05/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 155.904,72 8 :;
Q__ =
1937 30/06/2020 30/06/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 84,00 8 %
gx
2575 30/07/2020 30/07/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 11.412,61 g_ (@]
9 g
4089 30/10/2020 30/10/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 121.255,13 % E
4640 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 148,81 % )é
4635 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 888,94 g %
@ 0O
4629 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 18.845,34 % m
C
4622 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 151.739,64 % 2
g ¢
4670 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 145.221,51 Sé E
W)
4736 23/12/2020 23/12/2020 | 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 450,00 g o
1o
4738 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2153.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 1.512,03 g" g
3,
4739 23/12/2020 23/12/2020 | 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 3.956,34 22
N >
4747 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 17.192,16 % E
N>
4746 23/12/2020 23/12/2020 | 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 81.867,60 =
(2]
4737 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 104.575,01 :
4740 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 152.699,30 -g
<
4734 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 590.267,33 %
4870 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 2.000,00 g
Subtotal do Fundeb 60% 1.728.737,55 0,0§
=
m
>
v
m
o
[
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S

=0

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

12 - Educagéo o g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME § §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
1295 20/05/2020 12.361.1205.1082.0000 [ CLAYSONN THIAGO PEIXOTO DE M 3.087.33%4%
I

1933 26/06/2020 12.365.1205.1082.0000 [CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 61.45 'lg

2100 09/07/2020 12.361.1205.1082.0000 |A. V.M. L EMPREENDIMENTOSE S| 179.888,%

>

3070 10/09/2020 12.361.1205.1082.0000 [R JDOS SANTOS EIRELI 1.281‘17§,3'§

3072 14/09/2020 12.361.1205.1082.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 442.44@,7%

a =

4112 09/11/2020 12.361.1205.1082.0000 [A. V.M. L EMPREENDIMENTOS E S! 30‘748,7%

S

4677 16/12/2020 16/12/2020 12.361.1211.2155.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 2.900,00 °0

[*Nw]

4751 23/12/2020 12.365.1205.1082.0000 [CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 65 46%,@2

4752 23/12/2020 12.365.1205.1082.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 276.34%,4@

Eilte

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 2.900,00 5.424.8 1%

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU ~

99042/ POZST/ £ge8-088Y-066,-0cedBEe0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Derembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
o5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
12 - Educagio g8
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU S
=

Recursos Proprios =
g 8|
213 28/02/2020 28/02/2020 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.173,34 E\ 5
2 m
292 30/03/2020 30/03/2020 12.122.0401.2041.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00 % E
365 30/04/2020 30/04/2020 12.122.0401.2041.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 8 z
>
440 29/05/2020 29/05/2020 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.120,00 g 'E
594 30/07/2020 30/07/2020 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 8 :;
Q__ =
682 28/08/2020 28/08/2020 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 8 %
gx
720 30/09/2020 30/09/2020 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 420,00 g_ (@]
9 g
762 30/09/2020 30/09/2020 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.025,14 % E
830 30/10/2020 30/10/2020 12.122.0401.2041.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.025,14 % 2
914 30/11/2020 30/11/2020 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.025,14 g %
@ 0O
948 10/12/2020 10/12/2020 12.122.0401.2041.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.025,14 % m
C
999 17/12/2020 17/12/2020 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.366,85 % 2
O _rn
Subtotal do Recursos Préprios 11.580,75 8 0@
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 2.051.915,62 5.424.85@1@;
m
e
N >
8
NS

o
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
01 - Legislativa o g
CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU § g
—>
Recursos Proprios =
28
187 20/11/2020 20/11/2020 01.031.0101.2007.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.980,57 E\ b
2 m
195 18/12/2020 18/12/2020 01.031.0101.2007.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.327,54 gl. E
>
Subtotal do Recursos Proprios 7.308,11 8,0@
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 7.308,11 g,(%

SOTT1IONOJSVA Id Od 1391 V¢
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)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE XEXEU ) ) Dezemmbro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU g g
Recursos Proprios g;é_
48 02/01/2020 02/07/2020 04.122.0401.2018.0000 | TEREZA CRISTINA DE AMORIM RIE 1.200,00 3\ b
18 02/01/2020 10/07/2020 | 04.122.0401.2026.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 5.774,12 § g
51 03/01/2020 27/05/2020 04.122.0401.2026.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS AS 3.000,00 8 5
52 03/01/2020 10/03/2020 04.122.0403.2028.0000 | ACAO SOCIAL PAROQUIAPALMARI 7.311,48 g 'E
59 15/01/2020 15/07/2020 04.122.0401.2026.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 7.850,00 g :;
217 28/02/2020  [28/02/2020 | 04.122.0401.2046.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 229,90 g8
196 28/02/2020 28/02/2020 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 320,00 g 8
208 28/02/2020 28/02/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 338,62 % E
182 28/02/2020 28/02/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 356,35 % )é
223 28/02/2020 28/02/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 459,80 g %
168 28/02/2020 28/02/2020 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00 % E
210 28/02/2020 28/02/2020 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00 % 8
219 28/02/2020 28/02/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.363,45 g g
192 28/02/2020 28/02/2020 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.556,75 i 8
221 28/02/2020 28/02/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.103,75 gﬁ’ g
166 28/02/2020 01/06/2020 04.122.0401.2044.0000 | TRIBUTOS SERVICOS EM TECNOLC 2.400,00 5 g
200 28/02/2020 28/02/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.067,92 % E
178 28/02/2020 28/02/2020 | 04.122.0401.2017.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.500,00 %h a
243 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 29,34 5
246 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 85,45 ;
296 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 229,90 %
262 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 356,35 :‘é
302 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 459,80 :5
248 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00 l"::;
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288 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00 %i_—z_

290 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00 § g

275 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.320,00 8 z

298 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.363,45 g ':5

271 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.434,13 g :;

300 30/03/2020  [30/03/2020 | 04.122.0401.2051.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.103,75 g8

280 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.155,72 g 8

258 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.500,00 % E

286 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.704,27 % )é

254 30/03/2020 30/03/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 11.135,24 g %

316 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 112,00 % E

318 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 112,00 % 8

369 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,45 z g

336 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 340,15 i 8

375 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90 gﬁ’ g

322 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 5 5

361 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 % E

363 30/04/2020 30/04/2020 [ 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 %h a

349 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.260,00 5

371 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.301,48 ;

345 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.459,75 %

373 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.008,13 j§>

354 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.054,20 :5

332 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.250,00 ﬁ
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359 30/04/2020 30/04/2020 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.504,79 %i_—z_

328 30/04/2020 30/04/2020 | 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.789,10 § g

409 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 340,15 8 z

395 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2030.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 g ':5

435 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 g :;

437 29/05/2020  [29/05/2020 | 04.122.0401.2019.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 g8

422 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.260,00 g 8

418 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.368,94 % E

427 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.966,74 % )é

405 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.250,00 g %

433 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.502,18 % E

401 29/05/2020 29/05/2020 | 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 10.568,23 Z 2

452 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7,32 g g

444 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,45 i 8

450 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90 gﬁ’ g

446 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.082,03 5 g

448 29/05/2020 29/05/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.008,13 % E

460 09/06/2020 22/06/2020 04.122.0401.2026.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.300,00 %h a

469 16/06/2020 15/07/2020 04.122.0401.2048.0000 | MARIA EDUARDA CAVALCANTI GU 11.756,80 5

523 30/06/2020 30/06/2020 04.122.0401.2044.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 524,92 ;

536 10/07/2020 16/07/2020 04.122.0401.2026.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 22.412,00 %

535 10/07/2020 03/08/2020 04.122.0401.2048.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUARI 55.068,00 j§>

550 23/07/2020 23/07/2020 04.122.0401.2048.0000 | PNEU10 PECAS E ACESSORIOS LTD 3.320,00 :5

598 30/07/2020 30/07/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,45 l"::;
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568 30/07/2020 30/07/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 340,15 3\ b
604 30/07/2020 30/07/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90 § g
554 30/07/2020 30/07/2020 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 8 5
592 30/07/2020 30/07/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 g P
580 30/07/2020 30/07/2020 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.260,00 g :;
576 30/07/2020  [30/07/2020 | 04.122.0401.2050.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.368,94 g8
600 30/07/2020 30/07/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.411,21 g 8
602 30/07/2020 30/07/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.008,13 % E
564 30/07/2020 30/07/2020 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.780,00 % )é
585 30/07/2020 30/07/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.050,55 g %
590 30/07/2020 30/07/2020 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.092,42 % E
560 30/07/2020 30/07/2020 | 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 10.638,55 Z 2
627 04/08/2020 04/08/2020 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 252,37 g g
686 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,45 i 8
655 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 340,15 gﬁ’ g
692 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90 5 5
641 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 % E
680 28/08/2020 28/08/2020 [ 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 %h a
667 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.260,00 :
663 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.368,94 -E
688 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.411,21 %
690 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.008,13 j§>
651 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.780,00 :5
672 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.974,05 r'::;
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678 28/08/2020 28/08/2020 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.586,18 %i_—z_

647 28/08/2020 28/08/2020 | 04.122.0401.2025.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 10.638,55 § g

766 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,45 8 z

770 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 286,70 g ':5

736 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 340,15 g :;

772 300092020 [30/09/2020 | 04.122.0401.2051.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90 g8

722 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 g 8

759 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 % E

748 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.260,00 % )é

744 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.368,94 g %

768 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.411,21 % E

732 30/09/2020 30/09/2020 | 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.780,00 Z 2

752 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.882,93 g g

757 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.344,79 i 8

779 13/10/2020 13/10/2020 04.122.0401.2026.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 1.599,00 gﬁ’ g

783 16/10/2020 16/10/2020 04.122.0401.2026.0000 | SERGIO R. DE ALBUQUERQUE FERI 489,00 5 g

784 16/10/2020 16/10/2020 04.122.0401.2026.0000 | SERGIO R. DE ALBUQUERQUE FERI 1.156,00 % E

834 30/10/2020 30/10/2020 [ 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,45 %h a

803 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 340,15 5

840 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90 ;

789 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 %

827 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 :‘é

814 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.260,00 :5

810 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.368,94 ﬁ
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836 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.411,21 %i;-z_
838 30/10/2020 30/10/2020 | 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.008,13 § g
799 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.780,00 8 5
819 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.966,74 g 'E
825 30/10/2020 30/10/2020 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.421,60 g :;
795 30102020 [30/10/2020 | 04.122.0401.2025.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 10.638,55 g8
853 12/11/2020 01/12/2020 04.122.0401.2048.0000 | ROMERO JOSE DE LIMA 400,00 g 8
867 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 58,53 % E
916 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,45 % )é
888 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 230,42 g %
911 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 420,00 % E
922 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90 % 8
873 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 g g
909 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 i 8
895 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.217,22 gﬁ’ g
899 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.260,00 5 g
918 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.301,48 % E
920 30/11/2020 30/11/2020 [ 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.865,33 %h a
903 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.651,93 :
885 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.780,00 ;
907 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.299,80 %
881 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 10.000,97 j§>
923 01/12/2020 21/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 2.400,00 :5
928 01/12/2020 08/12/2020 04.122.0401.2048.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 19.662,47 I"::;
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937 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 230,42 3\ b
941 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 755,22 § g
935 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.865,90 8 5
944 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.671,13 g 'E
946 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 8.119,65 g :;
949 15/12/2020 15/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 479,99 (g. %
1001 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,45 g 8
973 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 230,42 % E
955 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 320,00 % )é
956 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL DE ( 375,00 g %
1007 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90 % E
957 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 550,00 % 8
954 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 790,00 g g
951 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2026.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 792,00 i 8
959 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 gﬁ’ g
993 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 5 5
995 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 % E
980 17/12/2020 17/12/2020 | 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.217,22 %h a
984 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.260,00 E
1003 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.301,48 ;
1005 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.645,88 %
988 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.651,93 j§>
970 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.780,00 :5
991 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.222,99 r'::;
>
A
©



ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
°5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
—>
Recursos Proprios =
g 8|
966 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.547,66 E\ b
. 2 m
1012 24/12/2020 28/12/2020 04.122.0401.2026.0000 [ MM ASSESSORIA CONTABIL 9.000,00 gl. E
>
Subtotal do Recursos Proprios 514.301,99 8,0@
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 514.301,99 g,(%
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Derembro/2020 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %
2 -
<3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
g &
08 - Assisténcia Social -'% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS k!
>
Recursos Proprios =
i 2 8|
10 02/01/2020 01/06/2020 | 08.122.0805.2122.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 429,48 25
, L m
16 02/01/2020 26/03/2020 | 08.122.0805.2122.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - I 728,43 gg m
25 03/01/2020 28/01/2020 | 08.122.0805.2123.0000 | MIGUEL V DA SILVA - ME 10.470,00 S (’;
>
115 30/04/2020 30/04/2020 | 08.122.0805.2122.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 450,00 g o
114 30/04/2020 30/04/2020 | 08.122.0805.2122.0000 | VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT! 1.200,00 ol ;
Q__ =
119 04/05/2020 30/10/2020 | 08.122.0805.2122.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.830,00 SR
] S
120 06/05/2020 26/06/2020 | 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00 § o)
| O
121 14/05/2020 20/08/2020 | 08.122.0805.2122.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.300,00 % m
212 01/09/2020 21/10/2020 | 08.122.0805.2122.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - I 821,96 % §
233 21/09/2020 21/09/2020 | 08.122.0805.2122.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 199,95 S 9
, o O
259 07/10/2020 07/10/2020 | 08.032.0804.2120.0000 | JOSE MARCIO HILARIO FERREIRA 1 45,00 g o
C
261 14/10/2020 14/10/2020 | 08.032.0804.2120.0000 | AIRTON JOSE BARBOSA CORREIA 20,00 % 2
g
286 19/11/2020 20/11/2020 | 08.122.0805.2122.0000 | CICERO SANTOS SILVA 130,00 ; m
)
315 01/12/2020 03/12/2020 | 08.032.0804.2120.0000 | MARIA APARECIDA ARAUJO 30,00 & 8
0]
316 01/12/2020 03/12/2020 | 08.032.0804.2120.0000 | PAULO JOSE DE SOUZA 30,00 §j° il
N ~
314 01/12/2020 03/12/2020 | 08.032.0804.2120.0000 | EDVANIA MARIA CAVALCANTI DO 30,00 22
N >
Subtotal do Recursos Préprios 21.714,82 '%0%
S
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU ] ’ Derembro/2020 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_

08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"

11 02/01/2020 01/06/2020 08.244.0806.2134.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 429,48 %i_—g

12 02/01/2020 01/06/2020 | 08.244.0801.2126.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 944,16 § g

22 02/01/2020 27/01/2020 08.244.0806.2134.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA JU 1.750,00 8 z

96 30/03/2020 30/03/2020 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 6,24 g ':5

94 30/03/2020 30/03/2020 08.244.0801.2127.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9,68 g :;

88 30/03/2020  [30/03/2020 | 08.244.0807.2135.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 980,10 g8

86 30/03/2020 30/03/2020 08.244.0801.2127.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.351,38 g 8

90 30/03/2020 30/03/2020 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.830,76 % E

84 30/03/2020 30/03/2020 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.864,39 % )é

92 30/03/2020 30/03/2020 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.899,70 g %

100 23/04/2020 27/07/2020 08.244.0806.2134.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA JU 14.000,00 % E

109 30/04/2020 30/04/2020 08.244.0807.2135.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 980,10 % 8

107 30/04/2020 30/04/2020 08.244.0801.2127.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.367,30 g g

105 30/04/2020 30/04/2020 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.504,47 i 8

113 30/04/2020 30/04/2020 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.044,90 gﬁ’ g

213 01/09/2020 21/10/2020 08.244.0807.2137.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 525,02 5 g

275 28/10/2020 28/10/2020 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.472,90 % E

302 30/11/2020 30/11/2020 | 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 15,32 %h a

308 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 114,95 :

304 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 167,34 ;

306 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 281,24 %

298 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 933,90 :‘é

296 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0807.2135.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 980,10 :5

294 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.119,80 ﬁ

>
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-A

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU ] ’ Derembro/2020 % ‘%’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_

08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"

300 30/11/2020 30/11/2020 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.585,10 %i_%_

292 30/11/2020 30/11/2020 | 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.644,17 § g

328 28/12/2020 28/12/2020 08.244.0806.2133.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 933,90 8 5

326 28/12/2020 28/12/2020 08.244.0807.2135.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 980,10 g P

324 28/12/2020 28/12/2020 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.119,80 g :;

330 28/12/2020  [28/12/2020 | 08.244.0808.2139.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.585,10 g8

322 28/12/2020 28/12/2020 | 08.244.0802.2132.0000 |INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.644,17 g §

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 46.065,57 §,0§

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU 548
Recursos Proprios N ,(Z:
187 28/02/2020 28/02/2020 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.510,66 & E

267 30/03/2020 30/03/2020 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.179,01 ;% _r%

340 30/04/2020 30/04/2020 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.957,69 é% %

414 29/05/2020 29/05/2020 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.237,69 i 8

572 30/07/2020 30/07/2020 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.957,69 % g

659 28/08/2020 28/08/2020 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.957,69 @ §

740 30/09/2020 30/09/2020 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.127.,96 % %

806 30/10/2020 30/10/2020 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.847,96 § m

869 30/11/2020 30/11/2020 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 14,63 <

891 30/11/2020 30/11/2020 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.628,51 i

939 10/12/2020 10/12/2020 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.628,51 5

976 17/12/2020 17/12/2020 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.628,51 ;

Subtotal do Recursos Proprios 32.676,51 0,0)!{

g

>

A
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
2=
<3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
08 - Assisténcia Social
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 100.456,90
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&
T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
P

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

ARy

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.

programatica Processado Nao Processglglcu
S—a

13 - Cultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU S g
—
Recursos Proprios =

g 8|

47 02/01/2020 03/02/2020 13.392.1302.2033.0000 | BANDA MUSICAL IPIRANGA 8.360,00 S\ 5

Q)

Subtotal do Recursos Proprios 8.360,00 _,OE

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 8 6
@ 3

1014 29/12/2020 29/12/2020 13.392.1302.2034.0000 | BELARMINA FRANCISCA DE ANDR 1.500,00 g Py

>

1039 29/12/2020 29/12/2020 13.392.1302.2034.0000 |JULIO DE LIMA CAMILO NETO 4.400,00 g X

S 5

1050 29/12/2020 29/12/2020 13.392.1302.2034.0000 | GEICIENE MARIA DA SILVA 1.500,00 §_ m

Y

1049 29/12/2020 29/12/2020 13.392.1302.2034.0000 | RHANA RAYSA FIGUEIRAS 4.000,00 g 8

E LLLI

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 11.400,00 8,04
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 19.760,00 i@

4
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
8-
15 - Urbanismo o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
=~
Recursos Proprios =
: g 8|
456 03/06/2020 04/08/2020 15.452.1504.2054.0000 | PLANALTO PAJEU EMPEENDIMENT1 1.388,26 E\ 5
2 m
462 10/06/2020 08/07/2020 15.451.1503.2053.0000 |R JDOS SANTOS EIRELI 31.946,19 % E
705 14/09/2020 19/10/2020 15.452.1504.2054.0000 | NELSON NETO DA MATTA RIBEIRC 10.000,00 8 (::
>
711 17/09/2020 07/10/2020 15.451.1503.2053.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 40.702,08 g P
930 03/12/2020 28/12/2020 15.452.1504.2054.0000 | PLANALTO PAJEU EMPEENDIMENT 81.661,97 e :;
o =
0
Subtotal do Recursos Proprios 165.698,50 ({cg_:,(l]]]
S
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) o
160 19/02/2020 19/02/2020 15.813.1505.1033.0000 |SILVA & SILVA LTDA 122.264.91
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 122.264,91
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 287.963,41

9904¢/Pa¢ST /. -e8e8-08817-0664-UCE88E P Lipwndop
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D . % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
e
-0
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
17 - Saneamento -'8 =
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU § §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
50 02/01/2020 20/07/2020 17.512.1701.1035.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 5.472,16 13-8737'6
D m
49 02/01/2020 28/01/2020 17.512.1701.1035.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 7.077,33 17082&,’7%
>
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 12.549,49 184.708,45)
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE g 2

SOTT13IONOISYA IA OHIF9Id V11
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO T¢

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Derembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
°5
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
S~
17 - Saneamento S g
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE § §
>
Recursos Proprios =
, g 8|
3 02/01/2020 29/09/2020 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 289.824,33 E\ b
, 2 m
27 30/01/2020 30/01/2020 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 28.495,55 % E
86 06/05/2020 27/05/2020 17.122.1702.2142.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 8.000,00 8 (::
>
198 27/11/2020 27/11/2020 17.122.1702.2141.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,45 g P
203 27/11/2020 30/12/2020 17.512.1702.2143.0000 |[INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90 8 :;
Q__ =
196 27/11/2020 27/11/2020 17.122.1702.2141.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 864,38 8 %
gx
193 27/11/2020 27/11/2020 17.122.1702.2141.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.176,00 g_ (@]
9 g
201 27/11/2020 27/11/2020 17.512.1702.2143.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.694,06 % E
208 08/12/2020 08/12/2020 17.122.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 329,28 % 2
206 08/12/2020 08/12/2020 17.512.1702.2143.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 621,35 S >,
@ 0O
209 08/12/2020 08/12/2020 17.122.1702.2141.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 864,38 % m
-
205 08/12/2020 08/12/2020 17.512.1702.2143.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.631,06 % 2
g
221 29/12/2020 29/12/2020 17.122.1702.2141.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 219,45 Sé E
. W)
214 29/12/2020 29/12/2020 17.122.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 329,29 9,10 8
Jo)
211 29/12/2020 29/12/2020 17.512.1702.2143.0000 |[INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 438,90 gt’ g
N ~
217 29/12/2020 29/12/2020 17.512.1702.2143.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 621,99 b g
N >
213 29/12/2020 29/12/2020 17.122.1702.2141.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 864,38 %— E
N>
219 29/12/2020 29/12/2020 17.122.1702.2141.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.176,00 K g
(2]
216 29/12/2020 29/12/2020 17.512.1702.2143.0000 |[INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.632,70 5
ol
>
Subtotal do Recursos Proprios 339.441,45 0,0%.
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 351.990,94 184.700,4%
I
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
o5
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
20 - Agricultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
=
Recursos Proprios =
g 8|
215 28/02/2020 28/02/2020 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00 E\ b
2 m
294 30/03/2020 30/03/2020 20.122.0401.2063.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 880,00 % E
320 30/04/2020 30/04/2020 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 112,00 8 z
>
367 30/04/2020 30/04/2020 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 700,00 g P
442 29/05/2020 29/05/2020 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 8 :;
Q__ =
596 30/07/2020 30/07/2020 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 8 %
gx
684 28/08/2020 28/08/2020 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 g_ (@]
9 g
764 30/09/2020 30/09/2020 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 % E
832 30/10/2020 30/10/2020 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00 % 2
871 30/11/2020 30/11/2020 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 56,00 g %
p O
Subtotal do Recursos Préprios 6.828,00 gq@
O
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 6.828,00 809
o m
85
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Derembro/2020 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
25 - Energia o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
528 01/07/2020 31/07/2020 25.752.2501.2059.0000 | E M DA SILVA ELETRICIDADE 16.326,96 b
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 16.326,96 OE
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 16.326,96
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&
T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
G e ]
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
26 - Transporte S g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
=
Recursos Proprios =
g 8|
858 12/11/2020 26/11/2020 26.782.2601.2060.0000 | C M O CONSTRUTORA EIRELI 364,00 S\ b
Q)
Subtotal do Recursos Proprios 364,00 _,OE
Q
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 364,00 g,
S
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.825.279,68 5.609.55@,

XEXEU
terga-feira, 6 de abril de 2021

99042/ PaZST . 88e8-088Y-0664-0€888220 :0IUaLINI0P Op 0B Ip

170 30 VNETVAVIN VIIVIN ‘YA TSIVHIVOVIN 30 0ANT ‘SO TTEONOISYA 3a O 38y 1o vB



ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU % 2

- - Dezembro/2020 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
i

Classificagao VALORES % §-

NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i

3

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
XEXEU

terga-feira, 6 de abril de 2021

No Data Found

99042/ P9ZST/ *egeg-088i7-0664-01£e88220 :0Iuswnoop op 0f1poD wess 0qep | eA/diieaa rob$d

VHAAITO 3A YNITVAVIN VISVIN ‘VHIATSAVHIVOVIN 3A 0ANT 'SOTTAONOISYA IA 0H 3G VTIEVO YINTIOL Oaapue




